[image: ]
           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

18.12.2020 г.                                                                                                № 113-сд

О внесении дополнений в Порядок назначения и проведения конференции граждан (собрания делегатов), избрания делегатов в муниципальном образовании Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Загривского сельского поселения от 12.12.2019                  № 44-сд

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации имеющих приоритетное значение для жителей Загривского  поселения мероприятий по решению вопросов местного значения, совет депутатов Загривского  поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
1. В пункте 2 Главы 1  Порядка назначения и проведения конференции граждан (собрания делегатов), избрания делегатов в муниципальном образовании Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Загривского сельского поселения от 12.12.2019 № 44-сд после слов: «должностных лиц местного самоуправления муниципального образования» поставить запятую и дополнить словами следующего содержания: «а также для обсуждения инициативных проектов».
2. Решение вступает в силу с 01 января 2021 г.
3. Опубликовать решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Загривского  поселения.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                          М. В. Лонготкина

image1.png